
Kapacita sálu je omezena, zájemce prosíme o potvrzení účasti v tomto formuláři.
Účast na akci podléhá aktuálním protiepidemickým opatřením.

Některé děti jsou jiné než ostatní.
Nerozumíme jim, neznáme je, 
odbýváme je. Dokážeme k nim najít 
cestu dříve, než bude pozdě?

V úterý 19. října 2021 v 16:30 hodin
v malém sálu hotelu Zruč, náměstí Míru 594, 
Zruč nad Sázavou

Ahoj tati. 
Těmito slovy začíná vzkaz, který se k otci dostane až po smrti jeho syna. 
A stejnými slovy je nazván díl seriálu Ochránce vyprávějící příběh o chlapci, 
jehož nadání zůstane nerozpoznáno. Smutný příběh o Lukášovi, který má sice rodiče, 
učitele i spolužáky, ale přesto zůstává ve svém světě zcela osamocen.

Přijměte pozvání na předpremiéru 8. dílu Ochránce, 
nového seriálu České televize zaměřeného na palčivé 
problémy českého školství a na významné poslání 
školského ombudsmana.

Ivana Stará
ředitelka Základní školy Zruč nad Sázavou, věnuje se rozvoji žáků v oblasti komunikačních 
kompetencí v anglickém jazyce

Tomáš Feřtek 
dramaturg a scenárista, spoluzakladatel informačního centra o vzdělávání EDUin, 
spoluautor scénáře seriálu Ochránce

Klára Laurenčíková
pedagožka a předsedkyně České odborné společnosti pro inkluzivní vzdělávání, 
působí v oblasti sociálně-právní ochrany dětí a začleňování znevýhodněných skupin 
obyvatelstva do většinové společnosti

Po promítání bude následovat debata o tom, jak důležité je rozeznat a naplno rozvíjet 
potenciál každého dítěte, včetně těch mimořádně nadaných. A jak neméně důležité 
je ve škole vytvářet bezpečné prostředí pro všechny. Debatovat budou:

Dana Havlová
pedagožka, dlouhodobě se věnuje vyhledávání nadaných dětí a jejich podpoře, je koordinátorkou 
testování v rámci Mensy ČR, spoluautorkou testů fluidního intelektu pro děti MITCH a MITCH mini

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUCOjATns5fmflOiHhyAeq8qeowtGt4cLUkSPHwucGDL4WLg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/15RiztVH0GWkZiZuu80g7D0Xb88JnuVCFTRn29u2r_MI/edit

	Stránka 1

